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Arsredovisning

Styrelsen f6r Brf Punktsnurran far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2007-07-01 - 2008-06-
30.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dndamal och verksamhet
Foreningen har till Zndamél och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus uppléta bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2000-04-10.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Sala Backe 11:1 bebyggdes 1960-62 av Anders Diés AB och &r belégen i Uppsala
kommun.

P4 fastigheten finns 3 st bostadshus innehéllande 108 lagenheter och 10 lokaler, varav lokalerna ar
hyresritter.

Dessutom finns 29 garage och 48 p-platser.

Légenhetsfordelning:

90 st 2 rum och kok
9 st 3 rum och kdk
9 st4 rum och kdk Total bostadsyta: 6 598 m2 Total lokalyta: 553 m2

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2007-11-07 bestétt av:

Ordinarie Asa Eneroth Ordf.
Marianne Eklund
Henrik Gétesson
Ulla Nordling
Anna-Karin Carlstrém

Suppleanter =~ Martin Lindberg
Birgitta Nordfeldt

Revisorer
Ordinarie Tomas Winbladh
Suppleant Karin Andersson

Valberedning ,
Bo Karlsson Sammankallande
Marie Hallin
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Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en 10 4rig underhallsplan uppréttad som arligen uppdateras av styrelsen.

Renoveringar

Stamrenovering genomfordes 1998.

Fastighetsnét och bredband installerades 2004.

Sikerhetsdorrar till alla ldgenheter samt trappuppgéngar installerades hosten 2005.
Renovering av fonster 2006/2007.

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 19 (10) st 6verlatelser 4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 5 (5) st
andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar 4r att f6lja bostadsrittslagen. For att uppléta bostadsritten i
andra hand krivs beaktansvirda skil, till exempel tillfdlligt arbete eller tillfdlliga studier pa annan ort d&
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har mojlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderatten till
ligenhet som innehas med bostadsritt 4r forverkad och foéreningen séledes beréttigad att uppséga
bostadsrittshavaren till avflyttning, om ldgenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra hand.
Foreningen hade vid érets slut 132 (133) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 13 (13) protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av ISS Ekonomif6rvaltning, Uppsala.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av BJ:s Byggtjénst t.0.m. maj, dérefter av Riflex Fastighetsférvaltning
AB, p.g.a. pensionering.

Trappstiddning har utforts av ISS Facility Service.

Forsikring

Fastigheten ar fullvédrdeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsdkring. I forsékringen ingér ansvarsforsikring
for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilldggsforsékring for bostadsrittshavare. (Observera att denna
ej ersitter hemforsakringen.)

Ekonomi

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stdimmobeslut 2007-11-07 dr styrelsen och omféring gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 413 000 kronor och iansprékstagande med O kronor.

Formogenhetsvirde

Foreningens totala formdgenhetsvérde dr 35 865 092 (37 883 967) kronor per den 31 december 2007.
Formogenhetsvirdet dr berdknat med utgdngspunkt frin det virde som géller som fastighetens underlag for
fastighetsskatt. Till detta laggs foreningens tillgdngar, exkl fastighetens bokforda virde, med avdrag for
foreningens skulder, exklusive fond f6r inre underhéll, frin balansrakningen per 2007-06-30.
Formogenhetsvirdet fordelas ut pd medlemmarna enligt bostadsrétternas andelstal.
Formogenhetsbeskattningen slopades &r 2007, dock kvarstar foreningens kontrolluppgiftskyldighet till
Skatteverket, varfor kontrolluppgifter har lamnats.

Fastighetsskatt och inkomstskatt

Fastigheten har asatts virdeér 1962.

Fastigheten dr beskattad med hel skatt.

Skattesatsen for bostadsdelen &r 0,4 % och for lokaldelen 1 %.

Fréan inkomstéaret 2008 ersitts bostadsdelens fastighetsskatt med en kommunal fastighetsavgift om 1.200
kronor per bostadslidgenhet, dock hogst 0,4 % av géllande taxeringsvérde.
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Intéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och sdlda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frin féregéende &r avriknas och #r underlaget positivt sker beskattning med 28 %.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Loépande reparationer har utforts till en kostnad av 73 318 kronor.

Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 142 207 kronor, vilket har belastat
resultatet.

érsavgifter

Arsavgifterna har varit ofdréndrade.

Genomsnittlig avgift per 2008-06-30 uppgér till 469 kr/kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av basbeloppet
(2008 = 1 025 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2008 = 410 kronor) vid
varje pantsittning.

Piminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till fosrfogande staende vinstmedel:

balanserat resultat 512 002
arets resultat 411 476
923 478

disponeras s att

i ny rikning &verfores 923 478

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intékter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt

Arets resultat

Not

bW

2007-07-01
-2008-06-30

3514195

-215 525
-1751179
-182 108
-572 373
793 010

25 809
-400 182
418 637
-7 161

411476

4(11)

2006-07-01
-2007-06-30

3470 365

-143 354
-1 717 336
-177 471
-572 493
859 711

25769
-323 984
561 496
-271 753

289 743
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank

Avrikningskonto ISS Ekonomiférvaltning AB

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

2008-06-30

6 907 390
1145 000
1130 500
9182 890

9182 890

6351
233

133 672
140 256

141 649
1766118
1907 767
2048 023

11230913

5(11)

2007-06-30

7413 263
1 145 000
1197 000
9 755 263

9 755263

349

0

137 255
137 604

143 132
1155708
1298 840
1436 444

11191 707
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Balansrikning Not 2008-06-30 2007-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital 10

Bundet eget kapital

Ej inbetalda insatser 11 -6 800 -6 800
Insatser 765 200 765 200
Yttre reparationsfond 792 220 379220
Summa bundet eget kapital 1550 620 1137 620
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 512002 635 258
Arets resultat 411 476 289 743
Summa fritt eget kapital 923 478 925 001
Summa eget kapital 2474098 2062 621
Langfristiga skulder

Fastighetslan 12 7911 481 8 109 757
Kortfristiga skulder

Leverant6rsskulder 126 373 111 440
Skatteskulder 73 093 254 452
Ovriga skulder 13 266 107 271 175
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14 379 761 382262
Summa kortfristiga skulder 845 334 1019 329
Summa eget kapital och skulder 11230 913 11 191 707
Stiillda sdkerheter

Fastighetsinteckningar 11 830 000 11 830 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allméinna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade principerna oférindrade i jamforelse med foregaende ér.

Anldggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utver ursprunglig niva, dkar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod.
Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade virde skulle 6verstiga dess berdknade tervinningsvérde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt tervinningsvérde.

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar vérderas till det ldgsta av anskaffningsvérde och nettoférséljningsvérde.
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt. '
Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt féreningens bedomning ska erldggas till eller erhallas
fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrdkningarna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall sker genom omforing mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande giller for ianspréktagande av
medlen.

Behorigt organ #r styrelsen enligt beslut pa féreningsstimman.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.

Noter

. 2008-06-30 2007-06-30
1 Foreningens intikter
Hyresintékter 22 380 21788
Hyresintikter bostidder 21394 18 924
Hyresintakter lokaler 117 430 87910
Hyresintékter garage 90 339 90 616
Hyresintikter p-platser 62 861 62 621
Hyresbortfall ./. -7 803 -12 512
Arsavgifter bostider 3063 340 3 063 340
Kabel-TV 97 199 95 904
Uppvérmning 17 344 24 789
Ovriga ersittningar/intékter 1150 850
Overlatelse- och pantsittningsavgifter 28 561 16 135

3514195 3 470 365
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2 Underhallskostnader

Lopande reparationer 73318
Reparationer och underhall enl underh.pl 142 207
Avgér aktiverade underhéllskostnader ./. 0
Avgar lyft ur foreningens rep.fond ./. 0
215 525

3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stidning entreprenad 226 354
Sotning 14 800
Yttre renhallning och snérojning . 11738
Fastighetsel 147 481
Uppvéarmning 720 688
Vatten 161 995
Sophidmtning 125 883
Fastighetsforsikringar 75148
Kabel-TV 100 924
Fastighetsskatt 161 638
Ovriga driftskostnader 4530
1751179

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, &vrigt 37023
Styrelse och métesarvode 50 501
Revisionsarvode 2 000
Sociala avgifter 15354
Forvaltningsarvode 77 230

182 108

5 Avskrivningar -
Byggnad 27 436

Om/tillbyggnad ar 10/20 390 031
Anlédggningar ar 6/10 88 406
Inventarier/verktyg (ar 3/20) 66 500

572373

Avskrivning pa fastighetens bokférda virde har skett med 27 436 kronor, vilket motsvarar pa aret gjorda

amorteringar pa ursprungliga l4n.

6 Rintekostnader och liknande resultatposter

Riéntekostnader 441 848
Avgar rdntebidrag ./. -41 666
400 182

8(11)

143 354
2 800 624
-1 300 624
-1 500 000
143 354

238 141
0

23 546
172790
646 168
138 977
119 649
73 838
90 081
198 718
15428
1717 336

41879
44 996
2000
12 838
75758
177 471

27 556
390 031
88 406
66 500
572 493

404 008
-80 024
323984
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7 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvirde

Nyanskaffningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsviarden mark

I restvirdet ingar byggnad med kr 2 037 764 (2 065 200) stamrenovering med kr 3 250 000 ( 3 575 000),
ventilationsatgirder kr 162 748 (203 436), bredbandsinstallation kr 286 316 (334 034), fonsterrenovering

kr 1 170 562 (1 235 593).

12 634 887
0
12 634 887

-5221 624
-505 873
-5 727 497

6907 390

31 883 000
10 409 000
42 292 000

9(11)

11 334 263
1300 624
12 634 887

-4 715 631
-505 993
-5221 624

7 413 263

31 883 000
10 409 000
42 292 000

Firdigavskrivna atgirder som 4r bortrensade: fasadrenovering kr 250 000, skyddsrum kr 30 306,

fjarrvarme kr 360 735, tvittstugan kr 215 567.

8 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort viirde

9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forutbetalda forsidkringspremie

Upplupna inkomstréantor

Upplupna réntebidrag

Forutbetald kabel-tv

Ovriga interimsfordringar

1330 000
1330 000

-133 000
-66 500
-199 500

1130 500

68 804
16 304
8 656
23 450
16 458
133 672

1 330 000
1 330 000

-66 500
-66 500
-133 000

1197 000

68 893
9913
12119
31692
14 638
137 255
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10 Forindring eget kapital

Belopp vid &rets ingéng
Arets reservering

Disposition av féregaende

ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

11 Ej inbetalda insatser

Osald bostadsritt nr 21 med insats kronor 6 800.

12 Fastighetslan

Langivare - riintesats - réintefindring
SBAB - 5,68 % - rorlig

Stadshypotek - 5,39 %
Stadshypotek - 5,34 %
Stadshypotek - 5,29 %
Stadshypotek - 5,75 %
Avgar kort skuld

13 Ovriga skulder

2007-09-01
rorlig

2008-10-30
2008-10-30

Kortfristig del av fastighetslan

Killskatt
Inre reparationsfond
Avrikning autogiro

Inbetalda
insatser
765 200

765 200

Yttre rep. Balanserat
fond resultat

379 220 635 259
413 000 -413 000

289 743

792 220 512 002

1 966 057

- 508320
1305 000
1470 500
2 860 000
-198 396
7911 481

198 396
0

67 639
72

266 107

10(11)

;&rets
resultat
289 743

-289 743
411 476
411476

1988 333
513 480
1305 000
1521 500
2 980 000
-198 556

8109 757 -

198 556
3 605
68 734
280
271175

Auvsittning till inre reparationsfond har gjorts med 0 (0) kronor och uttag har skett med 1 095 (7 987)

kronor.

14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna l16ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter

Upplupna utgiftsrédntor

Forutbetalda hyror och avgifter

Upplupen uppvirmning
Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer/underhall
Upplupna 6vriga kostnader

13250
4296
51111
269 449
18 627
18 260
4769

0

379 762

0

3251
50 231
266 019
20 455
19 745
4281
18 280
382 262
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BUDGET INKLUDERAR FOLJANDE HOININGAR:
ARSAVGIFTER: 5% FROM: 2009-04-01 (Senaste hojningen gjordes 2005-10-01)

Hojning av garage och p-platser med 30 % fr.o.m. 2009-04-01

Boendekostnad juli 2008 for 2 rok 61 m2 475 kr/m2 och ar.

RESULTAT RESULTAT  BUDGET
2006/07 2007/08 2008/09

Hyresintékter 269 307 331

Arsavgifter 3 063 3063 3102

Kabel-TV 96 97 101

Uppvédrmning 25 17 6

Ovriga intikter 17 30 0

RORELSENS INTAKTER 3470 3514 3540

Fast.skotsel/stddn entr. 238 241 276

Yttre renhallning/sno 24 12 30

Rep/underhall 16pande 143 114 150

Planenligt underhall

att belasta arets resultat 101

Avgér erhéllna bidrag for rep /.

Rep enl underhéllsplan 2801 2500
.. varav skall aktiveras ./. -1301 -2 000
.. varav uttag avsatta medel ./. -1 500 -500

Elavgifter 173 147 175

Uppvirmning 646 721 853

Vatten & avlopp 139 162 170

Renhéllning, sotning 120 126 130

Fors#kringar 74 75 75

Rep forsdkringssk/sjdlvrisk 0 0 0

Lbpande kostn. kabel-TV 90 101 94

Fastighetsskatt 199 162 144

Ovr driftkostnader 15 3 15

Styrelse- & rev. arv. 47 53 60

Forvaltningsarvoden 76 77 79 .

Adm. kontor, ovrigt 41 38 30

Arb.giv. avgift. 13 15 15

Avskrivning byggnad 28 27 27

Avskrivning inv/anlaggn. 545 545 545

RORELSENS KOSTNADER 2611 2720 2868

RORELSENS RESULTAT 859 794 672

'Rénteint/Svr fin intakter /. 26 -26 20

Rintekostn /ovr. finans kostn 324 400 430

Statlig skatt 272 7 6

RESULTAT 289 413 256

Reservering till yttre reparationsfond 289 413 256

0 0 0




